PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Батецкий район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАТЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении перечня имущества, передаваемого в собственность
Батецкого муниципального района

Принято Советом депутатов Батецкого сельского поселения 21 октября  2015 года

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Совет депутатов Батецкого сельского поселения

РЕШИЛ:
 1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, передаваемого в собственность  муниципального образования - Батецкий муниципальный район.
2. Передать из собственности муниципального образования - Батецкое сельское поселение в собственность муниципального образования - Батецкий муниципальный район имущество, указанное в п.1 настоящего решения по акту приема-передачи.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования

4. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкие вести» и «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района, в разделе Батецкое сельское поселение.
Заместитель председателя

Совета депутатов Батецкого

сельского поселения                                                    В.Н. Бабаркина
п. Батецкий

21 октября 2015 года

№ 54-СД

УТВЕРЖДЕН

Решением Совета депутатов

Батецкого сельского поселения

 от  21.10.2015 №54-СД

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности,
передаваемого Батецким  сельским  поселением в собственность
Батецкого  муниципального района

	Полное
наименование
организации
	Адрес места нахождения
организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
(в отношении объектов
недвижимого имущества)
	Индивидуализи-рующая
характеристика имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Батецкое сельское поселение
	 п. Батецкий, ул. Советская, д.39а
	объект незавершенного  строительства (система водоотведения)
	п.Батецкий,
ул. Комарова
	протяженность 576 м
кадастровый номер 53:01:0000000:753

_______________________________